Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

SR IVO N 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ! ]!J SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

J

Torneo 46A° CIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 1404001A
Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE [Genova - Liguria]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO -
Partecipanti 73

Sito Internet  http://www.liguriascacchi.it
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 cM Gandol fi G anfranco5.01TA 8.50 9.00 6.00 9. 00 1853 1548 1560550033 00220000 1953
2 5 1IN Del Noce Roberto 5.0 TA 10.5'10.5/6.50 10. 51889 1546 1579 5500330022000 0 1967
3 34 2N Busel i O audi o 4.51TA 9.50 9.50 5.50 7.50 1622 1694 1670541022003 21000 1958
4 23 NC Vernazzano Matteo 4.01TA 9.50 10.5/6.50 8. 50 1491 1683 161253 203120220000 1977
5 53 2N G ovanelli Davide 4.01TA 8.50 8.50 3.50 3.50 1689 1628 1556 5401210133000 0 1970
6 1 IN Mascher pa Luca 3.51TA 12.512.5'8.00 10. 2:1883 1645 1616 4 3102110220001 1962
7 22 NC W ntour Thonas 3.0l TA 11.011.06.50 2.50 1494 1720 157253 023102220000 1991
8 12 3N Sanna Mario 3.0 TA 7.00 7.00 4.50 4.75 1550 1626 1562 4220211021100 1 1963
9 3 IN Bozzo Al berto 2.51TA 8.00 8.00 4.00 4.00 1899 1591 146542112200201101 1971
10 9 2N Abbat e G ovanni 2.0l TA 7.00 7.00 3.00 3.00 1594 1767 16433201220010010 2 1963
11 52 2N CGnetti Pietro 2.01 TA 13.0115.5'9.00 5.50 1696 1677 144952032101310200 1950
12 11 2N Gieco Caudio 2.0 TA 14.515.59.50 3.75 1565 1666 1437 51223111201100 1962
13 39 NC Mlieni Fabrizio 2.0l TA 3.50 3.50 1.00 3.50 1440 1634 16352200110011000 31981
14 63 CM Squarci Franco 2.0l TA 7.00 7.00 3.00 1.00 1685 158914104 2022101210101 1946
15 13 3N G annini Valentino 2.01TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1560 144021172 200110011000 31973
16 25 2N Pi casso Filippo 1.51TA 14.5'14.59.50 3. 75 1571 1633 140241122101201101 1988
17 35 2N Coci na G ovanni 1.51TA 4.00 4.00 2.00 3.00 1717 1630 15442110211000000 31963
18 24 NC Maestri Marcello 1.51TA 8.00 8.00 3.00 1.75 1440 1603 1493 3111311100000 2 1945
19 72 NC Mortola Luca 1.51TA 10.0'10.017.00 3.25 1428 1577 147941122101201101 1998
20 57 2N Bar basi ni Francesco1l.51TA 7.00 7.00 3.50 2.50 1660 1481 13423111110020110 21972
21 56 2N Traverso Al fonso 1.0ITA 7.00 7.00 2.00 2.00 1693 16401587 2101100111000 3 1952
22 28 NC Del Nero Valerio 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1395 1428 21051100110000000 4 1990
23 48 NC Kresovic Svetozar 0.51TA 5.00 5.00 1.00 0.50 1872 18031611 2011100110100 31960
24 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5ALB 13.513.519.50 2. 00 1571 1691 139740131001301201 1965
25 61 2N Bario Enmilio 0.51TA 12.512.58.00 1.00 1724 1645 12154013201120020 11947
26 8 CcM Lettich Sergio 0.51TA 3.50 3.50 0.00 1.75 2003 155013571 010101000000 4 1942
27 41 NC Lorenzotti Fabio 0.51TA 2.502.500.001.25 1410 1440 14401 010000010100 4 1958
28 7 IN Schi appacasse Marce 0.5 TA 2.00 2.00 0.00 1. 00 1827 1428 13211 010101000000 4 1941
29 40 NC Cutaia Loris 0.0 TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1440 188911541 001000010010 4 1996
30 66 2N D August a Paol o 0.01 TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1565 188911541 001000010010 4 1947
31 43 NC D Anbrosio Simone 0.01TA 5.00 5.00 0.00 0.00 1404 1853 11181 001000010010 4 2002
32 10 2N Spinetta G anni 0.0 TA 16.519.0111. 5 0. 00 1598 1675952 5005300320020 0 1953
33 65 2N Croci Luigi 0.01TA 8.50 8.50 5.00 0.00 1609 1634927 3003100120020 2 1941
34 68 2N Br ugnol o Paol o 0.01TA 15.0115.0110.0 0.00 1511 1633918 40041001300301 1938
35 31 NC Medone Enmnuel e 0.0I TA 6.00 6.00 2.50 0.00 1440 1610892 2002000020020 31991
36 44 NC Poggi Filippo 0.01 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1440 1571836 1001000010010 4 2001
37 45 NC M nna Andrea 0.0 TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1440 1560825 1001100100000 4 2001
38 51 2N Gnetti Paol o 0.0 TA 7.50 7.50 3.00 0.00 1775 1558850 2002100110010 31982
39 42 NC Hu M chele 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1422 1550815 1001100100000 4 2002
40 46 NC Carena Al berto 0.01 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1395 1428693 1001000010010 4 2002
41 73 NC Mrata Gan Marco 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1365 0 0 0000000000000 S5 1963
42 37 NC Aprosio WIson 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413 0 0 0000000000000 5 1987
43 58 2N Gal eazzi G acono 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1643 0 0 000000000000 O0S5 1960
44 36 2N Sordi ni G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1651 0 0 0000000000000 5 1953
45 59 1N Acr enmoni G ovanni 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1813 0 0 0000000000000 S5 1954
46 32 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
47 60 1N Em ni Ekrem 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1818 0 0 000000000000 O0S5 1969
48 29 NC Biernacki Hubert 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413 0 0 000000000000 O05 2001
49 17 NC Cariola Gabriele 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1404 0 0 0000000000000 S5 1988
50 27 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
51 62 2N Russo Martino 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1613 0 0 0000000000000 5 1938
52 50 C™M Mlitello Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1834 0 0 0000000000000 S5 1961
53 16 NC Gabrielli Edoardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1401 0 0 0000000000000 S5 1956
54 21 1N Cavatorta |van 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1794 0 0 0000000000000 S5 1966
55 64 3N Pugl i a Francesco 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1562 0 0 000000000000 O0S5 1996
56 54 1IN Ri cci Massi np 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1694 0 0 0000000000000 S5 1961
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57 15 NC Brondi Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 0000000000000 S5 1948
58 19 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1969 0 0 00000000000O0O0S5 1963
59 14 NC Bal dassari Maurizio0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1473 0 0 000000000000 O0S5 1963
60 33 NC Corrado G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 00000000000O0O0S5 1997
61 67 3N De Pirro Anedeo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1548 0 0 0000000000000 S5 1941
62 47 NC Lazzaretti Laura 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1347 0 0 000000000000 O0S5 2002
63 4 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1984 0 0 00000000000O0O0S5 1963
64 26 NC Cotrufo Alessandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1365 0 0 00000000000O0O0S5 1971
65 69 2N Rosso Pi erandrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1522 0 0 0000000000000 S5 1951
66 30 NC Pini Davide 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1987
67 49 1IN Vi etina Franco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1815 0 0 00000000000O0O0S5 1960
68 20 1N Pi eroni Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1751 0 0 00000000000O0O0S5 1964
69 18 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
70 70 3N Pi casso Marco Franc 0.0 1 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1447 0 0 000000000000 O0S5 1940
71 71 NC Allegri Riccardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000O0O0S5 2000
72 2 CM Misso Val eri o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1940 0 0 00000000000O0O0S5 1964
73 55 2N Cunsolo G anfranco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1667 0 0 000000000000 O0S5 1945
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Abbat e G ovanni
Acr emoni G ovanni
Al legri Riccardo
Aprosio W son

Bal dassari Mauri zio
Bar basi ni Francesco

Bario Emlio

Bi er nacki Hubert
Bozzo Al berto
Brondi Francesco
Brugnol o Paol o
Busel | i Cl audi o
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Carena Al berto
Cariola Gabriele
Cavatorta |van
Coci na G ovanni
Corrado G ovanni
Cotrufo Al essandro
Croci Luigi

Cunsol o G anfranco
Cutaia Loris

D Anbrosi o Si nbne
D August a Paol o
De Pirro Anmedeo
Del Nero Valerio
Del Noce Roberto
Em ni Ekrem
Gabrielli Edoardo
Gal eazzi G acono

Gandol fi G anfranco

G anni ni Val entino
G ovanel | i Davi de
Gnetti Paol o
Gnetti Pietro
Gieco Caudio

Hu M chel e

Kr esovi ¢ Svet ozar
Lazzaretti Laura
Lettich Sergio
Lorenzotti Fabio
Maestri Marcello
Mascher pa Luca
Medone Enmanuel e
M lieni Fabrizio
Mlitello Mchel e
M nna Andrea
Mrata G an Marco
Mortol a Luca
Musso Val eri o

Pi casso Filippo

Pi casso Marco Franc ITA LIG

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LIG SP 1594 1767 1643
ITA LIG GE 1813 0 0
ITA LIG G 1434 0 0
ITA LIG GE 1413 0 0
ITA LIG SP 1473 0 0
ITA TOS M5 1660 1481 1342
ITA LIG G 1724 1645 1215
ITA LIG GE 1413 0 0
ITA LIG GE 1899 1591 1465
ITA LIG SP 1410 0 0
ITA LIG GE 1511 1633 918
ITA LIG GE 1622 1694 1670
ITA TOS LI 1440 O 0
I TA TOS LI 1440 0 0
ITA TOS LI 1969 0 0
ITA TOS LI 1984 0 0
ITA TOS LI 1440 O 0
ITA LIG CGE 1395 1428 693
ITA LIG SP 1404 0 0
ITA LIG GE 1794 0 0
ITA LIG GE 1717 1630 1544
ITA LIG CGE 1416 0 0
ITA LIG CGE 1365 0 0
ITA LIG GE 1609 1634 927
ITA LIG SP 1667 0 0
ITA LIG CGE 1440 1889 1154
ITA LIG CGE 1404 1853 1118
ITA LIG GE 1565 1889 1154
ITA LIG GE 1548 0 0
ITA LIG CGE 1395 1428 2105
ITA LIG GE 1889 1546 1579
ITA LIG GE 1818 0 0
ITA LIG SP 1401 0 0
ITA LIG SP 1643 0 0
ITA LIG GE 1853 1548 1560
ITA LIG SP 1560 1440 2117
ITA TOS M5 1689 1628 1556
ITA LIG SP 1775 1558 850
ITA LIG SP 1696 1677 1449
ITA LIG SP 1565 1666 1437
ITA LIG G 1422 1550 815
I TA 1872 1803 1611
ITA LIG CGE 1347 0 0
ITA LIG GE 2003 1550 1357
ITA LIG GE 1410 1440 1440
ITA LIG CGE 1440 1603 1493
ITA LIG GE 1883 1645 1616
ITA LIG G 1440 1610 892
ITA LIG GE 1440 1634 1635
ITA LIG SP 1834 0 0
ITA LIG CGE 1440 1560 825
ITA LIG CGE 1365 0 0
ITA LIG G 1428 1577 1479
ITA PIE TO 1940 0 0
ITA LIG GE 1571 1633 1402
CGE 1447 0 0

Nasc

1963
1954
2000
1987
1963
1972
1947
2001
1971
1948
1938
1958
1963
1963
1963
1963
1963
2002
1988
1966
1963
1997
1971
1941
1945
1996
2002
1947
1941
1990
1967
1969
1956
1960
1953
1973
1970
1982
1950
1962
2002
1960
2002
1942
1958
1945
1962
1991
1981
1961
2001
1963
1998
1964
1988
1940
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FI DE
2805460
888494

893676
822540
897736
832146

834408
843482
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876330
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835110

2806482
853291

827878
2811079

813389
2800964
884243
842370
846031
878723

14535670

808288

886564

826251

866512
837121
891762

I d

FSI

106603
134188
148475
158078
158517
141116
101316
152348
123853
131577
101317
134395

156337
145529
112575
101332
162076
131443
100507
124475
162558
145016
100519
134189
116653
110018
158434
158516
103652
100556
120766
120765
114118
114117
108968
148535

152632
100510
117596
162280
100511
162281
162183
103634
153394
127559
152286
131117
118805
146912
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Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 1N Pi eroni Marco ITA LIG SP 1751 0 0 1964 M 892033 100378
30 NC Pini Davide ITA LIG CGE 1440 0 0 1987 M 162435
44 NC Poggi Filippo ITA LIG GE 1440 1571 836 2001 M 153397
64 3N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1562 0 0 1996 M 2820060 162007
54 1IN Ri cci Massinp ITA LIG SP 1694 0 0 1961 M 822825 103640
69 2N Rosso Pi er andrea ITA LIG GE 1522 0 0 1951 M 820750 110390
62 2N Russo Martino ITA LIG GE 1613 0 0 1938 M 131119
12 3N Sanna Mari o ITA LIG SP 1550 1626 1562 1963 M 892688 148241
7 1N Schi appacasse Marce I TA LIG CGE 1827 1428 1321 1941 M 808369 100514
36 2N Sordi ni G useppe ITA LIG GE 1651 0 0 1953 M 837725 101083
10 2N Spi netta G anni ITA LIG SP 1598 1675 952 1953 M 837768 117792
63 CM Squarci Franco ITA PIE AL 1685 1589 1410 1946 M 809110 101327
56 2N Traverso Al fonso ITA LIG SP 1693 1640 1587 1952 M 124477
38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 1691 1397 1965 M 4701356

23 NC Vernazzano Matteo |ITA LIG CE 1491 1683 1612 1977 M 157688
49 1IN Vi eti na Franco ITA TOS M5 1815 0 0 1960 M 2801006 152754
22 NC Wntour Thomas ITA LIG CGE 1494 1720 1572 1991 M 120643
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 1IN Mascherpa Luca 3.51TA| O 0]9 B1 |22 N1 |34 BA|48 N1 |0
72 2 CM Misso Valerio 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
9 3 1IN Bozzo Alberto 2.51TA| 65 B 1|0 0123 NA |3 B1]52 NO|O
63 4 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0ol]o0 010
2 5 1IN Del Noce Roberto 50ITA| 66 B 1|10 B 1 |24 N1 |40 B1 |53 N1 |1
1 6 CM Gandolfi G anfranco 50ITA| 68 B1 |11 B 1|25 N1 |43 B1 |5 N1 |1
28 7 1IN Schiappacasse Marcello 0.5 1TA| 72 B Ay| 0 0o]oO0 0]0 0O]oO0 01
26 8 CM Lettich Sergio 0.5 I1TA| O 012 B A O 010 0ol]o0 01
10 9 2N Abbate G ovanni 20ITA|52 B1 |1 NO|61 B1 |0 0o1]o0 01
32 10 2N Spinetta G anni 0.0ITA|53 BO |5 NO| |63 BO |22 BO |34 NO |1
12 11 2N Gieco O audio 2.01TA| 57 B Av| 6 NO |65 B1 |23 BO |3 NAJ|1
8 12 3N Sanna Mario 3.01TA| O 0|8 NA|68 B1 |25 BA|42 N1 |O
15 13 3N G annini Valentino 2.01TA| O 010 o]0 0|31 B1 |4 N1 |0
59 14 NC Bal dassari Mauri zi o 0.0 ITA| O 0|0 0 |]oO0 0|0 0|0 0]O0
57 15 NC Brondi Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0]o0 0|0
53 16 NC Gabrielli Edoardo 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
49 17 NC Cariola Gabriele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
69 18 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
58 19 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
68 20 1N Pieroni Marco 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 010 010
54 21 1N Cavatorta lvan 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]oO0 0O
7 22 NC Wntour Thonas 3.0ITA|3 BO |51 N1|]1 BO |10 N1 |61 B1 |1
4 23 NC Vernazzano Matteo 4.01TA| 38 B A|5 N1 |3 BA|11 N1 |63 B1]|1
18 24 NC Maestri Marcello 1.51TA| 41 B A| 0 0|5 BO|O 0|68 B1 |3
16 25 2N Picasso Filippo 1.51TA| 44 B 1|53 NO|6 BO |12 NA|O 010
64 26 NC Cotrufo Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|0
50 27 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
22 28 NC Del Nero Valerio 1.OITA| O 0o oo 010 072 B1 |1
48 29 NC Biernacki Hubert 0.0ITA| O 010 0o1l]o0 010 0ol]o0 010
66 30 NC Pini Davide 0.0 ITA| O o]o 010 0|0 0|0 0|0
35 31 NC Medone Enmnuel e 0.0ITA| O 05 NOJO 0]13 NO | O 0]-2
46 32 NC Bye 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
60 33 NC Corrado G ovanni 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0o]o0 0|0
3 34 2N Buselli O audio 45I1TA| 22 N1 |61 N1 |51 B1 |1 N A |10 B 1 |-1
17 35 2N Cocina G ovanni 1.51TA| O 0|0 052 B1]O 011 B A |2
44 36 2N Sordini G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
42 37 NC Aprosio Wl son 0.0 ITA| O 010 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
24 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB| 23 NA |63 NO |5 BO|3 NOIJO 0]-2
13 39 NC Mlieni Fabrizio 2.01TA| O 0|65 N1 |57 B1 |0 0o1]o0 010
29 40 NC CQutaia Loris 0.0ITA| O 010 oo 0|5 NOJO 0]-1
27 41 NC Lorenzotti Fabio 0.5 ITA| 24 N A| O 0ol]o0 010 0ol]o0 0] -1
39 42 NC Hu Mchele 0.0 ITA| O o]0 010 o]0 0|12 BO |1
31 43 NC D Anbrosio Sinone 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0|6 NOJO 0]-1
36 44 NC Poggi Filippo 0.0 ITA| 25 NO | O 0|0 0|0 0|0 0 -1
37 45 NC Mnna Andrea 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0113 BO |1
40 46 NC Carena Al berto 0.0ITA| O 0]72 NO|O 010 0o 0 -1
62 47 NC Lazzaretti Laura 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
23 48 NC Kresovic Svetozar 0.5 1TA| O 010 0ol]o0 0|61 NA|1 BO|O
67 49 1IN Vietina Franco 0.0 ITA| O 0|0 0ol]o0 010 0ol]o 0|0
52 50 CM Mlitello Mchele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
38 51 2N Gnetti Paol o 0.0 ITA| O 0|22 BO |3 NO|O 010 00
11 52 2N Gnetti Pietro 20ITA| 9 NO |23 BO |3 NO |63 N1 |3 B1]-1
5 53 2N Govanelli Davide 40I1TA| 10 N1 |25 B1 |3 N1|68 N1 |5 BO|-1
56 54 1IN Ricci Massino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
73 55 2N Cunsolo G anfranco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
21 56 2N Traverso Al fonso 1.OITA| O 0|0 0O 0|72 N1 |6 BO|O
20 57 2N Barbasini Francesco 1.51TA| 11 N A |31 B1]3 NO|O 0|0 0] -1
43 58 2N Gal eazzi G aconp 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
45 59 1N Acrenoni G ovanni 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
47 60 1IN Enini Ekrem 0.0 ITA| O 0o 0|0 0|0 0|0 0|0
25 61 2N Bario Enilio 0.51TA| O 0|3 BO|9 NO/ |48 BA|22 NO|O
51 62 2N Russo Martino 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
14 63 CM Squarci Franco 201TA| O 038 B1 |10 N1 |52 BO |23 NO|O
55 64 3N Puglia Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
33 65 2N Croci Luigi 0.0ITA|3 NO |39 BO |11 NO|O o]0 0]-1
30 66 2N D Augusta Paol o 0.0ITA|5 NO |O 0ol]o0 010 0o1]o0 0] -1
61 67 3N De Pirro Amedeo 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
34 68 2N Brugnol o Paol o 0.0ITA| 6 NO |O 0|12 NO |53 BO |24 NO |-2
65 69 2N Rosso Pierandrea 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
70 70 3N Picasso Marco Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
71 71  NC Allegri Riccardo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
19 72 NC Mortola Luca 1.51TA|7 NA |46 B 1|0 0|5 BO |28 NOJ|O
41 73 NC Mrata Gan Marco 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 2N Abbat e G ovanni ITA 1594 3 2.000.84 1.16 1767 1643 1963 M 2805460 106603
59 1IN Acr emoni G ovanni I TA 1813 0 0.00 0 0 1954 M 888494 134188
57 2N Bar basini Francescol TA 1660 1 0.50 0.63 -0.13 1481 1342 1972 M 893676 141116
61 2N Bario Emlio ITA 1724 3 0.50 1.62 -1.12 1645 1215 1947 M 822540 101316
29 NC Biernacki Hubert ITA 1413 0 0.00 0 0 2001 M 897736 152348
3 1N Bozzo Al berto I TA 1899 3 2.00 2.47 -0.47 1591 1465 1971 M 832146 123853
68 2N Brugnol o Paol o ITA 1511 3 0.00 0.84 -0.84 1633 918 1938 M 834408 101317
34 2N Busel | i Cl audio ITA 1622 4 3.50 1.37 2.13 1694 1670 1958 M 843482 134395
21 1N Cavatorta |van ITA 1794 0 0.00 0 0 1966 M 814814 112575
35 2N Coci na G ovanni ITA 1717 2 1.50 1.23 0.27 1630 1544 1963 M 876330 101332
65 2N Croci Lui gi ITA 1609 2 0.00 0.72 -0.72 1634 927 1941 M 832162 100507
55 2N Cunsolo G anfranco |ITA 1667 0 0.00 0 0 1945 M 835110 124475
66 2N D August a Paol o ITA 15651 0.00 0.13 -0.13 1889 1154 1947 M 2806482 100519
67 3N De Pirro Amedeo I TA 1548 0 0.00 0 0 1941 M 853291 134189
5 1N Del Noce Roberto I TA 1889 3 3.00 2.48 0.52 1546 1579 1967 M 827878 110018
60 1N Emi ni Ekrem ITA 1818 0 0.00 0 0 1969 M 2811079 158434
6 CM Gandol fi G anfrancol TA 1853 3 3.00 2.56 0.44 1548 1560 1953 M 813389 100556
53 2N Govanelli Davide |ITA 16895 4.00 2.91 1.09 1628 1556 1970 M 884243 120765
51 2N Gnetti Paol o ITA 17751 0.000.70 -0.7 1558 850 1982 M 842370 114118
52 2N Gnetti Pietro ITA 1696 4 2.00 1.87 0.13 1677 1449 1950 M 846031 114117
11 2N Gieco Caudio ITA 15654 2.00 1.27 0.73 1666 1437 1962 M 878723 108968
48 NC Kresovic Svetozar ITA 1872 2 0.50 1.18 -0.68 1803 1611 1960 M 14535670
8 CcM Lettich Sergio ITA 20031 0.50 0.92 -0.42 1550 1357 1942 M 808288 100510
1 1N Mascher pa Luca ITA 1883 3 2.50 2.18 0.32 1645 1616 1962 M 886564 100511
50 C™M Mlitello Mchele |ITA 1834 0 0.00 0 0 1961 M 826251 103634
2 CM Misso Val erio I TA 1940 0 0.00 0 0 1964 M 866512 131117
25 2N Pi casso Filippo ITA 1571 3 0.50 1.03 -0.53 1633 1402 1988 M 837121 118805
70 3N Pi casso Marco Franc | TA 1447 0 0.00 0 0 1940 M 891762 146912
20 1IN Pi eroni Marco ITA 1751 0 0.00 0 0 1964 M 892033 100378
54 1IN Ri cci Massi np I TA 1694 0 0.00 0 0 1961 M 822825 103640
69 2N Rosso Pi erandrea I TA 1522 0 0.00 0 0 1951 M 820750 110390
12 3N Sanna Mario I TA 15503 2.001.100.9 1626 1562 1963 M 892688 148241
7 1N Schi appacasse Marce | TA 1827 0 0.00 0 1428 1321 1941 M 808369 100514
36 2N Sordi ni G useppe ITA 1651 0 0.00 0 0 1953 M 837725 101083
10 2N Spi netta G anni ITA 1598 4 0.00 1.38 -1.38 1675 952 1953 M 837768 117792
63 CM Squarci Franco ITA 16853 2.00 1.76 0.24 1589 1410 1946 M 809110 101327
38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 3 0.00 0.81 -0.81 1691 1397 1965 M 4701356
49 1IN Vi eti na Franco ITA 1815 0 0.00 0 0 1960 M 2801006 152754
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

SR IVO N 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

71 NC Allegri Riccardo ITA 1434 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 148475
37 NC Aprosio WIson I TA 1413 0 0.00 0.00 O 0 0 1987 M 158078
14 NC Baldassari Mauriziol TA 1473 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M 158517
15 NC Brondi Francesco ITA 14100 0.00 0.00 O 0 0 1948 M 131577
32 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

27 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

19 NC Bye ITA 1969 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

4 NC Bye I TA 1984 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

18 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

46 NC Carena Al berto ITA 13951 0.000.50 -0.5 -12 1428 693 2002 M 156337
17 NC Cariola Gabriele I TA 1404 0 0.00 0.00 O 0 0 1988 M 145529
33 NC Corrado G ovanni ITA 1416 0 0.00 0.00 O 0 0 1997 M 162076
26 NC Cotrufo Alessandro ITA 1365 0 0.00 0.00 O 0 0 1971 M 131443
40 NC Cutaia Loris ITA 14400 0.000.10-0.1 -3 1889 1154 1996 M 162558
43 NC D Anbrosio Sinone |ITA 1404 0 0.000.10-0.1 -3 1853 1118 2002 M 145016
28 NC Del Nero Valerio ITA 13951 1.000.500.5 18 1428 2105 1990 M 116653
16 NC Gabrielli Edoardo |ITA 1401 0 0.00 0.00 O 0 0 1956 M 158516
58 2N Gal eazzi G aconp I TA 1643 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 103652
13 3N G annini Valentino ITA 1560 2 2.00 1.300.7 21 1440 2117 1973 M 120766
42 NC Hu Mchel e I TA 1422 0 0.000.30-0.3 -9 1550 815 2002 M 148535
47 NC Lazzaretti Laura ITA 1347 0 0.00 0.00 0 0 0 2002 M 152632
41 NC Lorenzotti Fabio ITA 14101 0.50 0.50 0 0 1440 1440 1958 M 117596
24 NC Maestri Marcello ITA 14401 0.50 1.00 0.5 15 1603 1493 1945 M 162280
31 NC Medone Enmanuel e ITA 14401 0.000.60-0.6 -18 1610 892 1991 M 162281
39 NC Mlieni Fabrizio ITA 14400 0.00 0.50 1.5 45 1634 1635 1981 M 162183
45 NC M nna Andrea ITA 14401 0.000.30-0.3 -9 1560 825 2001 M 153394
73 NC Mrata Gan Marco |ITA 13650 0.00 0.00 O 0 0 1963 M 127559
72 NC Mortola Luca ITA 1428 3 1.001.400.1 3 1577 1479 1998 M 152286
30 NC Pini Davide ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1987 M 162435
44 NC Poggi Filippo ITA 14400 0.000.30-0.3 -9 1571 836 2001 M 153397
64 3N Puglia Francesco I TA 1562 0 0.00 0.00 O 0 0 1996 M 162007
62 2N Russo Martino ITA 1613 0 0.00 0.00 O 0 0 1938 M 131119
56 2N Traverso Al fonso ITA 16931 1.001.10-0.1 -3 1640 1587 1952 M 124477
23 NC Vernazzano Matteo |ITA 1491 0 0.00 1.40 2.6 78 1683 1612 1977 M 157688
22 NC Wntour Thonmas ITA 14940 0.001.20 1.8 57 1720 1572 1991 M 120643
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Bozzo Al berto ITA 1899 | 65 2N Croci Luigi ITA 1609 1 - O

2 5 IN Del Noce Roberto ITA 1889 | 66 2N D Augusta Paol o ITA 1565 1 - O

3 6 CM  Gandol fi G anfranco ITA 1853 | 68 2N Brugnol o Paol o ITA 1511 1 - O

4 7 1IN Schi appacasse Marcel ITA 1827 | 72 NC Mortola Luca ITA 1428 Apn- A
5 9 2N Abbate G ovanni ITA 1594 | 52 2N GCnetti Pietro ITA 1696 1 - O

6 10 2N Spinetta G anni ITA 1598 | 53 2N G ovanelli Davide ITA 1689 0 - 1

7 11 2N Gieco Caudio ITA 1565 | 57 2N Barbasini Francesco ITA 1660 Av- A
8 22 NC Wntour Thomas ITA 1494 | 34 2N Buselli Caudio ITA 1622 0 - 1

9 23 NC Vernazzano Matteo ITA 1491 | 38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 Aw- A
10 24 NC Mmestri Marcello ITA 1440 | 41 NC Lorenzotti Fabio ITA 1410 Ax- A
11 25 2N Picasso Filippo ITA 1571 | 44 NC Poggi Filippo ITA 1440 1 - O
12 1 1IN Mascherpa Luca ITA 1883 | 0 - F
13 2 CM Musso Valerio I TA 1940 | 0 - F
14 4 NC Bye ITA 1984 | 0 - F
15 8 CM Lettich Sergio I TA 2003 | 0 - F
16 12 3N Sanna Mario | TA 1550 | 0 - F
17 13 3N G annini Valentino I TA 1560 | 0 - F
18 14 NC Bal dassari Mauri zi o I TA 1473 | 0 - F
19 15 NC Brondi Francesco I TA 1410 | 0 - F
20 16 NC Gabrielli Edoardo | TA 1401 | 0 - F
21 17 NC Cariola Gabriele I TA 1404 | 0 - F
22 18 NC Bye ITA 1440 | 0 - F
23 19 NC Bye ITA 1969 | 0 - F
24 20 1IN Pieroni Marco ITA 1751 | 0 - F
25 21 1IN Cavatorta lvan I TA 1794 | 0 - F
26 26 NC Cotrufo Al essandro ITA 1365 | 0 - F
27 27 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
28 28 NC Del Nero Valerio I TA 1395 | 0 - F
29 29 NC Bi ernacki Hubert | TA 1413 | 0 - F
30 30 NC Pini Davide I TA 1440 | 0 - F
31 31 NC Medone Emanuel e I TA 1440 | 0 - F
32 32 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
33 33 NC Corrado G ovanni I TA 1416 | 0 - F
34 35 2N Cocina G ovanni ITA 1717 | 0 - F
35 36 2N Sordini G useppe I TA 1651 | 0 - F
36 37 NC Aprosio Wl son I TA 1413 | 0 - F
37 39 NC Mlieni Fabrizio | TA 1440 | 0 - F
38 40 NC Cutaia Loris I TA 1440 | 0 - F
39 42 NC Hu M chele I TA 1422 | 0 - F
40 43 NC D Anbrosi o Sinone I TA 1404 | 0 - F
41 45 NC M nna Andrea I TA 1440 | 0 - F
42 46 NC Carena Al berto ITA 1395 | 0 - F
43 47 NC Lazzaretti Laura I TA 1347 | 0 - F
44 48 NC Kresovic Svetozar I TA 1872 | 0 - F
45 49 1IN Vietina Franco I TA 1815 | 0 - F
46 50 CM Mlitello Mchele ITA 1834 | 0 - F
47 51 2N Gnetti Paolo I TA 1775 | 0 - F
48 54 1IN Ricci Massino ITA 1694 | 0 - F
49 55 2N Cunsolo G anfranco I TA 1667 | 0 - F
50 56 2N Traverso Al fonso ITA 1693 | 0 - F
51 58 2N (aleazzi G acono I TA 1643 | 0 - F
52 59 1IN Acrenoni G ovanni I TA 1813 | 0 - F
53 60 1IN Emini Ekrem | TA 1818 | 0 - F
54 61 2N Bario Emlio I TA 1724 | 0 - F
55 62 2N Russo Martino I TA 1613 | 0 - F
56 63 CM Squarci Franco I TA 1685 | 0 - F
57 64 3N Puglia Francesco I TA 1562 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 67 3N De Pirro Anedeo | TA 1548 | 0 - F
59 69 2N Rosso Pierandrea I TA 1522 | 0 - F
60 70 3N Picasso Marco France I TA 1447 | 0 - F
61 71 NC Allegri Riccardo I TA 1434 | 0 - F
62 73 NC Mrata G an Marco I TA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 53 2N G ovanelli Davide 1 ITA 1689 | 25 2N Picasso Filippo 1 ITA 1571 1 - O

2 6 CM Gandol fi G anfranco 1 ITA 1853 | 11 2N Gieco Caudio 0.5 ITA 1565 1 - O

3 1 IN Mascherpa Luca 0 ITA 1883 | 9 2N Abbate G ovanni 1 ITA 1594 1 - 0

4 5 1IN Del Noce Roberto 1 ITA 1889 | 10 2N Spinetta G anni 0 ITA 1598 1 - 0

5 61 2N Bario Emlio 0 ITA 1724 | 34 2N Buselli Jdaudio 1 ITA 1622 0 - 1

6 52 2N Gnetti Pietro 0 ITA 1696 | 23 NC Vernazzano Matteo 0.5 ITA 1491 O - 1

7 57 2N Barbasini Francesco 0.5 ITA 1660 | 31 NC Medone Emanuel e 0 ITA 1440 1 - O

8 63 CM Squarci Franco 0 ITA 1685 | 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1571 1 - 0

9 72 NC Mortola Luca 0.5 ITA 1428 | 46 NC Carena Al berto 0 ITA 1395 1 - 0
10 8 CM Lettich Sergio 0 ITA 2003 | 12 3N Sanna Mario 0 ITA 1550 A%- A
11 51 2N Gnetti Paolo 0 ITA 1775 | 22 NC W ntour Thomas 0 ITA 1494 0 - 1

12 65 2N Croci Luigi 0 ITA 1609 | 39 NC Mlieni Fabrizio 0 ITA 1440 O0 - 1

13 3 1IN Bozzo Al berto 1 ITA 1899 | 0 - F
14 7 IN Schi appacasse Marcel 0.5 |TA 1827 | 0 - F
15 24 NC Maestri Marcello 0.5 ITA 1440 | 0 - F
16 41 NC Lorenzotti Fabio 0.5 ITA 1410 | 0 - F
17 2 CM Musso Valerio 0 ITA 1940 | 0 - F
18 4 NC Bye 0 I TA 1984 | 0 - F
19 13 3N Gannini Valentino 0 I TA 1560 | 0 - F
20 14 NC Bal dassari Maurizio O I TA 1473 | 0 - F
21 15 NC Brondi Francesco 0 I TA 1410 | 0 - F
22 16 NC Gabrielli Edoardo 0 | TA 1401 | 0 - F
23 17 NC Cariola Gabriele 0 | TA 1404 | 0 - F
24 18 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
25 19 NC Bye 0 I TA 1969 | 0 - F
26 20 1N Pieroni Marco 0 ITA 1751 | 0 - F
27 21 1N Cavatorta lvan 0 I TA 1794 | 0 - F
28 26 NC Cotrufo Alessandro 0 ITA 1365 | 0 - F
29 27 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 28 NC Del Nero Valerio 0 ITA 1395 | 0 - F
31 29 NC Bi ernacki Hubert 0 I TA 1413 | 0 - F
32 30 NC Pini Davide 0 I TA 1440 | 0 - F
33 32 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
34 33 NC Corrado G ovanni 0 ITA 1416 | 0 - F
35 35 2N Cocina G ovanni 0 I TA 1717 | 0 - F
36 36 2N Sordini G useppe 0 I TA 1651 | 0 - F
37 37 NC Aprosio WIson 0 | TA 1413 | 0 - F
38 40 NC Cutaia Loris 0 I TA 1440 | 0 - F
39 42 NC Hu M chel e 0 I TA 1422 | 0 - F
40 43 NC D Anbrosi o Sinone 0 I TA 1404 | 0 - F
41 44 NC Poggi Filippo 0 | TA 1440 | 0 - F
42 45 NC M nna Andrea 0 I TA 1440 | 0 - F
43 47 NC Lazzaretti Laura 0 I TA 1347 | 0 - F
44 48 NC Kresovic Svetozar 0 I TA 1872 | 0 - F
45 49 1IN Vietina Franco 0 I TA 1815 | 0 - F
46 50 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1834 | 0 - F
47 54 1N Ricci Massinp 0 I TA 1694 | 0 - F
48 55 2N Cunsolo G anfranco O I TA 1667 | 0 - F
49 56 2N Traverso Al fonso 0 ITA 1693 | 0 - F
50 58 2N Galeazzi G aconp 0 I TA 1643 | 0 - F
51 59 1N Acrenopni G ovanni 0 I TA 1813 | 0 - F
52 60 1IN Enini Ekrem 0 I TA 1818 | 0 - F
53 62 2N Russo Martino 0 I TA 1613 | 0 - F
54 64 3N Puglia Francesco 0 I TA 1562 | 0 - F
55 66 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1565 | 0 - F
56 67 3N De Pirro Aredeo 0 I TA 1548 | 0 - F
57 68 2N Brugnol o Paol o 0 I TA 1511 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 69 2N Rosso Pierandrea 0 I TA 1522 | 0 - F
59 70 3N Picasso Marco France 0 I TA 1447 | 0 - F
60 71 NC Allegri Riccardo 0 I TA 1434 | 0 - F
61 73 NC Mrata G an Marco 0 I TA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 2N Picasso Filippo 1 ITA 1571 | 6 CM Gandol fi G anfranco 2 ITA 1853 0 - 1

2 24 NC Maestri Marcello 0.5 ITA 1440 | 5 IN Del Noce Roberto 2 ITA 1889 0 - 1

3 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1571 | 53 2N G ovanelli Davide 2 ITA 1689 0 - 1

4 34 2N Buselli Caudio 2 ITA 1622 | 51 2N Guetti Paolo 0 ITA 1775 1 - 0

5 23 NC Vernazzano Matteo 1.5 ITA 1491 | 3 IN Bozzo Al berto 1 ITA 1899 As- A
6 39 NC M lieni Fabrizio 1 ITA 1440 | 57 2N Barbasini Francesco 1.5 ITA 1660 1 - 0

7 22 NC W ntour Thonas 1 ITA 1494 | 1 1IN Mascherpa Luca 1 ITA 1883 0 - 1

8 9 2N  Abbate G ovanni 1 ITA 1594 | 61 2N Bario Enilio 0 ITA 1724 1 - 0

9 10 2N Spinetta G anni 0 ITA 1598 | 63 CM Squarci Franco 1 ITA 1685 0 - 1

10 11 2N Gieco Caudio 0.5 ITA 1565 | 65 2N Croci Luigi 0 ITA 1609 1 - O

11 12 3N Sanna Mario 0.5 ITA 1550 | 68 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1511 1 - O

12 35 2N Cocina G ovanni 0 ITA 1717 | 52 2N Gnetti Pietro 0 ITA 1696 1 - 0

13 72 NC Mortola Luca 1.5 ITA 1428 | 0 - F
14 7 IN Schi appacasse Marcel 0.5 |TA 1827 | 0 - F
15 8 CM Lettich Sergio 0.5 ITA 2003 | 0 - F
16 41 NC Lorenzotti Fabio 0.5 ITA 1410 | 0 - F
17 2 CM Musso Valerio 0 ITA 1940 | 0 - F
18 4 NC Bye 0 I TA 1984 | 0 - F
19 13 3N Gannini Valentino 0 I TA 1560 | 0 - F
20 14 NC Bal dassari Maurizio O I TA 1473 | 0 - F
21 15 NC Brondi Francesco 0 I TA 1410 | 0 - F
22 16 NC Gabrielli Edoardo 0 | TA 1401 | 0 - F
23 17 NC Cariola Gabriele 0 I TA 1404 | 0 - F
24 18 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
25 19 NC Bye 0 I TA 1969 | 0 - F
26 20 1N Pieroni Marco 0 ITA 1751 | 0 - F
27 21 1N Cavatorta lvan 0 I TA 1794 | 0 - F
28 26 NC Cotrufo Alessandro 0 ITA 1365 | 0 - F
29 27 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
30 28 NC Del Nero Valerio 0 ITA 1395 | 0 - F
31 29 NC Bi ernacki Hubert 0 I TA 1413 | 0 - F
32 30 NC Pini Davide 0 I TA 1440 | 0 - F
33 31 NC Medone Emanuel e 0 I TA 1440 | 0 - F
34 32 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
35 33 NC Corrado G ovanni 0 I TA 1416 | 0 - F
36 36 2N Sordini G useppe 0 I TA 1651 | 0 - F
37 37 NC Aprosio WIson 0 | TA 1413 | 0 - F
38 40 NC Cutaia Loris 0 I TA 1440 | 0 - F
39 42 NC Hu M chel e 0 I TA 1422 | 0 - F
40 43 NC D Anbrosi o Sinone 0 I TA 1404 | 0 - F
41 44 NC Poggi Filippo 0 | TA 1440 | 0 - F
42 45 NC M nna Andrea 0 I TA 1440 | 0 - F
43 46 NC Carena Al berto 0 I TA 1395 | 0 - F
44 47 NC Lazzaretti Laura 0 I TA 1347 | 0 - F
45 48 NC Kresovic Svetozar 0 I TA 1872 | 0 - F
46 49 1IN Vietina Franco 0 ITA 1815 | 0 - F
47 50 CM Mlitello Mchele 0 I TA 1834 | 0 - F
48 54 1IN Ricci Massino 0 ITA 1694 | 0 - F
49 55 2N Cunsolo Ganfranco O I TA 1667 | 0 - F
50 56 2N Traverso Al fonso 0 ITA 1693 | 0 - F
51 58 2N (aleazzi G acono 0 I TA 1643 | 0 - F
52 59 1N Acrenpni G ovanni 0 I TA 1813 | 0 - F
53 60 1IN Emini Ekrem 0 | TA 1818 | 0 - F
54 62 2N Russo Martino 0 ITA 1613 | 0 - F
55 64 3N Puglia Francesco 0 I TA 1562 | 0 - F
56 66 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1565 | 0 - F
57 67 3N De Pirro Anedeo 0 | TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 69 2N Rosso Pierandrea 0 I TA 1522 | 0 - F
59 70 3N Picasso Marco France 0 I TA 1447 | 0 - F
60 71 NC Allegri Riccardo 0 I TA 1434 | 0 - F
61 73 NC Mrata G an Marco 0 I TA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Mascherpa Luca 2 ITA 1883 | 34 2N Buselli daudio 3 ITA 1622 Ap- A
2 5 IN Del Noce Roberto 3 ITA 1889 | 40 NC Cutaia Loris 0 ITA 1440 1 - 0

3 6 CM Gandol fi G anfranco 3 ITA 1853 | 43 NC D Anbrosi o Sinbne 0 ITA 1404 1 - O

4 68 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1511 | 53 2N G ovanelli Davide 8 ITA 1689 0 - 1

5 11 2N Gieco Caudio 1.5 ITA 1565 | 23 NC Vernazzano Matteo 2 ITA 1491 0 - 1

6 63 CM Squarci Franco 2 ITA 1685 | 52 2N Gnetti Pietro 0 ITA 1696 0 - 1

7 12 3N Sanna Mario 1.5 ITA 1550 | 25 2N Picasso Filippo 1 ITA 1571 Apn- A
8 3 IN Bozzo Al berto 1.5 ITA 1899 | 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1571 1 - 0

9 72 NC Mortola Luca 1.5 ITA 1428 | 56 2N Traverso Al fonso 0 ITA 1693 0 - 1

10 10 2N Spinetta G anni 0 ITA 1598 | 22 NC W ntour Thonas 1 ITA 1494 0 - 1
11 13 3N Gannini Valentino 0 ITA 1560 | 31 NC Medone Emanuel e 0 ITA 1440 1 - O

12 61 2N Bario Enmilio 0 ITA 1724 | 48 NC Kresovi c Svetozar 0 ITA 1872 Ap- A
13 9 2N  Abbate G ovanni 2 I TA 1594 | 0 - F
14 39 NC M lieni Fabrizio 2 | TA 1440 | 0 - F
15 57 2N Barbasini Francesco 1.5 |ITA 1660 | 0 - F
16 35 2N Cocina G ovanni 1 I TA 1717 | 0 - F
17 7 1IN Schi appacasse Marcel 0.5 |ITA 1827 | 0 - F
18 8 CM Lettich Sergio 0.5 ITA 2003 | 0 - F
19 24 NC Maestri Marcello 0.5 ITA 1440 | 0 - F
20 41 NC Lorenzotti Fabio 0.5 ITA 1410 | 0 - F
21 2 CM Musso Valerio 0 ITA 1940 | 0 - F
22 4 NC Bye 0 I TA 1984 | 0 - F
23 14 NC Bal dassari Maurizio 0 I TA 1473 [ 0 - F
24 15 NC Brondi Francesco 0 I TA 1410 | 0 - F
25 16 NC Gabrielli Edoardo 0 | TA 1401 | 0 - F
26 17 NC Cariola Gabriele 0 I TA 1404 | 0 - F
27 18 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
28 19 NC Bye 0 I TA 1969 | 0 - F
29 20 1IN Pieroni Mrco 0 I TA 1751 | 0 - F
30 21 1IN Cavatorta lvan 0 ITA 1794 | 0 - F
31 26 NC Cotrufo Alessandro O I TA 1365 | 0 - F
32 27 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
33 28 NC Del Nero Valerio 0 I TA 1395 | 0 - F
34 29 NC Biernacki Hubert 0 I TA 1413 | 0 - F
35 30 NC Pini Davide 0 I TA 1440 | 0 - F
36 32 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
37 33 NC Corrado G ovanni 0 | TA 1416 | 0 - F
38 36 2N Sordini G useppe 0 ITA 1651 | 0 - F
39 37 NC Aprosio WIson 0 I TA 1413 | 0 - F
40 42 NC Hu M chel e 0 | TA 1422 | 0 - F
41 44 NC Poggi Filippo 0 | TA 1440 | 0 - F
42 45 NC M nna Andrea 0 I TA 1440 | 0 - F
43 46 NC Carena Al berto 0 I TA 1395 | 0 - F
44 47 NC Lazzaretti Laura 0 I TA 1347 | 0 - F
45 49 1IN Vietina Franco 0 I TA 1815 | 0 - F
46 50 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1834 | 0 - F
47 51 2N Gnetti Paolo 0 ITA 1775 | 0 - F
48 54 1IN Ricci Massino 0 ITA 1694 | 0 - F
49 55 2N Cunsolo Ganfranco O I TA 1667 | 0 - F
50 58 2N Galeazzi G aconp 0 I TA 1643 | 0 - F
51 59 1N Acrenopni G ovanni 0 I TA 1813 | 0 - F
52 60 1IN Enini Ekrem 0 I TA 1818 | 0 - F
53 62 2N Russo Martino 0 I TA 1613 | 0 - F
54 64 3N Puglia Francesco 0 I TA 1562 | 0 - F
55 65 2N Croci Luigi 0 I TA 1609 | 0 - F
56 66 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1565 | 0 - F
57 67 3N De Pirro Anedeo 0 | TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 69 2N Rosso Pierandrea 0 I TA 1522 | 0 - F
59 70 3N Picasso Marco France 0 I TA 1447 | 0 - F
60 71 NC Allegri Riccardo 0 I TA 1434 | 0 - F
61 73 NC Mrata G an Marco 0 I TA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV VR AT I 57 > OIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' ' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 53 2N G ovanelli Davide 4 ITA 1689 | 5 1IN Del Noce Roberto 4 ITA 1889 0 - 1

2 56 2N Traverso Al fonso 1 ITA 1693 | 6 CM Gandol fi G anfranco 4 ITA 1853 0 - 1

3 34 2N Buselli Caudio 3.5 ITA 1622 | 10 2N Spinetta G anni 0 ITA 1598 1 - O

4 23 NC Vernazzano Matteo 3 ITA 1491 | 63 CM Squarci Franco 2 ITA 1685 1 - O

5 52 2N GCnetti Pietro 1 ITA 1696 | 1IN Bozzo Al berto 2.5 ITA 1899 1 - 0

6 48 NC Kresovic Svetozar 0.5 ITA 1872 | 1 1IN Mascherpa Luca 2.5 ITA 1883 0 - 1

7 22 NC W ntour Thonas 2 ITA 1494 | 61 2N Bario Enilio 0.5 ITA 1724 1 - 0

8 42 NC Hu M chel e 0 ITA 1422 | 12 3N Sanna Mario 2 ITA 1550 O - 1

9 35 2N Cocina G ovanni 1 ITA 1717 | 11 2N Gieco Caudio 1.5 ITA 1565 Al- A
10 28 NC Del Nero Valerio 0 ITA 1395 | 72 NC Mrtola Luca 1.5 ITA 1428 1 - 0O

11 45 NC M nna Andrea 0 ITA 1440 | 13 3N Gannini Valentino 1 ITA 1560 0 - 1

12 24 NC Maestri Marcello 0.5 ITA 1440 | 68 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1511 1 - O

13 9 2N  Abbate G ovanni 2 I TA 1594 | 0 - F
14 39 NC M lieni Fabrizio 2 | TA 1440 | 0 - F
15 25 2N Picasso Filippo 1.5 ITA 1571 | 0 - F
16 57 2N Barbasini Francesco 1.5 |TA 1660 | 0 - F
17 7 1IN Schi appacasse Marcel 0.5 |ITA 1827 | 0 - F
18 8 CM Lettich Sergio 0.5 ITA 2003 | 0 - F
19 38 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1571 | 0 - F
20 41 NC Lorenzotti Fabio 0.5 ITA 1410 | 0 - F
21 2 CM Musso Valerio 0 ITA 1940 | 0 - F
22 4 NC Bye 0 I TA 1984 | 0 - F
23 14 NC Bal dassari Maurizio 0 I TA 1473 [ 0 - F
24 15 NC Brondi Francesco 0 I TA 1410 | 0 - F
25 16 NC Gabrielli Edoardo 0 | TA 1401 | 0 - F
26 17 NC Cariola Gabriele 0 I TA 1404 | 0 - F
27 18 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
28 19 NC Bye 0 I TA 1969 | 0 - F
29 20 1IN Pieroni Mrco 0 I TA 1751 | 0 - F
30 21 1IN Cavatorta lvan 0 ITA 1794 | 0 - F
31 26 NC Cotrufo Alessandro O I TA 1365 | 0 - F
32 27 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
33 29 NC Bi ernacki Hubert 0 | TA 1413 | 0 - F
34 30 NC Pini Davide 0 | TA 1440 | 0 - F
35 31 NC Medone Emanuel e 0 I TA 1440 | 0 - F
36 32 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
37 33 NC Corrado G ovanni 0 | TA 1416 | 0 - F
38 36 2N Sordini G useppe 0 ITA 1651 | 0 - F
39 37 NC Aprosio WIson 0 I TA 1413 | 0 - F
40 40 NC Cutaia Loris 0 I TA 1440 | 0 - F
41 43 NC D Anbrosio Sinone 0 I TA 1404 | 0 - F
42 44 NC Poggi Filippo 0 I TA 1440 | 0 - F
43 46 NC Carena Al berto 0 I TA 1395 | 0 - F
44 47 NC Lazzaretti Laura 0 I TA 1347 | 0 - F
45 49 1IN Vietina Franco 0 I TA 1815 | 0 - F
46 50 CM Mlitello Mchele 0 ITA 1834 | 0 - F
47 51 2N Gnetti Paolo 0 ITA 1775 | 0 - F
48 54 1IN Ricci Massino 0 ITA 1694 | 0 - F
49 55 2N Cunsolo Ganfranco O I TA 1667 | 0 - F
50 58 2N Galeazzi G aconp 0 I TA 1643 | 0 - F
51 59 1N Acrenopni G ovanni 0 I TA 1813 | 0 - F
52 60 1IN Enini Ekrem 0 I TA 1818 | 0 - F
53 62 2N Russo Martino 0 I TA 1613 | 0 - F
54 64 3N Puglia Francesco 0 I TA 1562 | 0 - F
55 65 2N Croci Luigi 0 I TA 1609 | 0 - F
56 66 2N D Augusta Paol o 0 I TA 1565 | 0 - F
57 67 3N De Pirro Anedeo 0 | TA 1548 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 69 2N Rosso Pierandrea 0 I TA 1522 | 0 - F
59 70 3N Picasso Marco France 0 I TA 1447 | 0 - F
60 71 NC Allegri Riccardo 0 I TA 1434 | 0 - F
61 73 NC Mrata G an Marco 0 I TA 1365 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN ITA El o FIDE: 1883 Perf: 1616 Media: 1645.50 WWe: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 B9 2N  Abbate G ovanni I TA 1594 289 0.84 1 1 1

3 N 22 NC W ntour Thomas I TA 1494 1 1 2

4 B 34 2N Buselli Oaudio ITA 1622 261 0.82 Ay 1 2

5 N 48 NC Kresovic Svetozar I TA 1872 11 0.52 1 2 3
2.18 2 3

I TA El o FI DE: 1940 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—‘—lg

oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R

O o0 oo oo

oo oooo

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1465 Media: 1591.75 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 2N Croci Luigi I TA 1609 290 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 23 NC Vernazzano Matteo I TA 1491 Ay 1 1
4 B 38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 328 0.87 1 2 2
5 N 52 2N Gnetti Pietro I TA 1696 203 0.76 O 2 2
2.47 2 2

ITA Elo Italia: 1984 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN ITA El o FI DE: 1889 Perf: 1579 Media: 1546.40 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 66 2N D Augusta Paol o I TA 1565 324 0.87 1 1 1

2 B 10 2N  Spinetta G anni I TA 1598 291 0.85 1 2 2

3 N 24 NC Maestri Marcello I TA 1440 1 2 3

4 B 40 NC Cutaia Loris I TA 1440 1 2 4

5 N 53 2N Govanelli Davide I TA 1689 200 0.76 1 3 5
2.48 3 5

CM ITA El o FI DE: 1853 Perf: 1560 Media: 1548.80 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 68 2N Brugnol o Paol o I TA 1511 342 0.88 1 1 1

2 B 11 2N Gieco Jaudio | TA 1565 288 0.84 1 2 2

3 N 25 2N Picasso Filippo I TA 1571 282 0.84 1 3 3

4 B 43 NC D Anmbrosio Sinone I TA 1404 1 3 4

5 N 56 2N Traverso Al fonso I TA 1693 1 3 5
2.56 3 5

IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1321 Media: 1428.00 WWw: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
B 72 NC Mbrtola Luca I TA 1428

» @

a b~ w N e -
O O O o
M T m T

O O O o
O O O o o o
O O O o oo

CM ITA El o FI DE: 2003 Perf: 1357 Media: 1550.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 12 3N  Sanna Mario I TA 1550 453 0.92 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.92 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1643 Media: 1767.67 WW: 1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 2N Gnetti Pietro I TA 1696 -102 0.36 1 1 1
2 N1 IN Mascherpa Luca | TA 1883 -2890.16 O 1 1
3 B 61 2N Bario Emlio I TA 1724 -1300.32 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0. 84 2 2

2N I TA El o FI DE: 1598 Perf: 952 Medi a: 1675.80 WWe: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 2N Govanelli Davide I TA 1689 -91 0.38 O 0 0
2 N5 IN Del Noce Roberto | TA 1889 -2910.15 0 0 0
3 B 63 CM Squarci Franco I TA 1685 -87 0.38 O 0 0
4 B 22 NC W ntour Thonas I TA 1494 0 0 0
5 N 34 2N Buselli daudio I TA 1622 -24 0.47 O 0 0
1.38 0 0

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1437 Media: 1666.00 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 2N Barbasini Francesco I TA 1660 -95 0.37 Ay 0 0
2 N6 CM Gandol fi G anfranco | TA 1853 -2880.16 0 0 0
3 B 65 2N Croci Luigi I TA 1609 -44 0.44 1 1 1
4 B 23 NC Vernazzano Matteo I TA 1491 0 1 1
5 N 35 2N  Coci na G ovanni I TA 1717 -152 0.3 Ay 1 1
1.27 1 1

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1562 Media: 1626.75 WW: 0.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 8 CM Lettich Sergio I TA 2003 -4530.08 Ay 0 0
3 B 68 2N Brugnol o Paol o ITA 1511 39 0.55 1 1 1
4 B 25 2N  Picasso Filippo I TA 1571 -21 0.47 Ay 1 1
5 N 42 NC Hu Mchele I TA 1422 1 1 2
1.1 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 21 Perf: 2117 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 31 NC Medone Emanuel e I TA 1440 120 0.66 1 1 1
5 N 45 NC M nna Andrea I TA 1440 120 0.66 1 2 2
1.32 2 2

NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
Italiana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ocooooxm
MM TTT A

=
1
2
3
4
5

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1969 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN I TA El o FI DE: 1794 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 57 Perf: 1572 Media: 1720. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 34 2N Buselli daudio I TA 1622 -128 0.33 0 0 0

2 N 51 2N Gnetti Paolo I TA 1775 -2810.16 1 1 1

3 B1 IN Mascherpa Luca | TA 1883 -3890.09 O 1 1

4 N 10 2N Spinetta G anni I TA 1598 -104 0.36 1 2 2

5 B 61 2N Bario Emlio I TA 1724 -2300.21 1 3 3
1.15 3 3

NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 78 Perf: 1612 Media: 1683. 20

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 -80 0.39 Ay 0 0

2 N 52 2N Gnetti Pietro I TA 1696 -2050.24 1 1 1

3 B3 1IN Bozzo Alberto I TA 1899 -4080.08 Ay 1 1

4 N 11 2N Gieco Jaudio I TA 1565 -74 0.4 1 2 2

5 B 63 CM Squarci Franco I TA 1685 -194 0.25 1 3 3
1.36 3 3

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1493 Medi a: 1603. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 NC Lorenzotti Fabio I TA 141030 0.54 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 5 1IN Del Noce Roberto I TA 1889 -449 0.08 O 0 0

4 0 0 FO 0

5 B 68 2N Brugnol o Paol o ITA 1511 -71 0.4 1 1 1
1.02 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1571 Perf: 1402 Media: 1633.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 NC Poggi Filippo I TA 1440 1 0 1
2 N 53 2N G ovanel li Davide I TA 1689 -1180.34 0 0 1
3 B 6 CM Gandol fi G anfranco | TA 1853 -2820.16 0 0 1
4 N 12 3N  Sanna Mario I TA 1550 21 0.53 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
1.03 0 1

NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

ocoooooxm
b e W T 1 T s R

=
1
2
3
4
5

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 18 Perf: 2105 Media: 1428. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 B 72 NC Mortola Luca I TA 1428 -33 0.45 1 1 1
0. 45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

NC I TA El o FI DE: 1413 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0

0 0 0

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 892 Medi a: 1610. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 57 2N Barbasini Francesco I TA 1660 -2200.22 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 13 3N G annini Valentino I TA 1560 -120 0.34 O 0 0
5 0 0O FO 0
0. 56 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\ﬂ%
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1622 Perf: 1670 Media: 1694.80 WW: 2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Wntour Thonmas I TA 1494 1 0 1
2 N 61 2N Bario Enmlio I TA 1724 -102 0.36 1 1 2
3 B 51 2N Gnetti Paolo I TA 1775 -1530.3 1 2 3
4 N1 IN Mascherpa Luca I TA 1883 -2610.18 Ay 2 3
5 B 10 2N Spinetta G anni | TA 1598 24 0.53 1 3 4
1.37 3 4

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 1544 Media: 1630.50 WWe: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 52 2N Guetti Pietro I TA 1696 21 0.53 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 11 2N Gieco Caudio | TA 1565 152 0.7 Ay 1 1
1.23 1 1

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ocooooxm
MM TTT A

=
1
2
3
4
5

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

NC ALB El o FIDE: 1571 Perf: 1397 Media: 1691.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Vernazzano Matteo I TA 1491 Ay 0 0
2 N 63 CM Squarci Franco I TA 1685 -1140.34 0 0 0
3 B 53 2N G ovanel li Davide I TA 1689 -118 0.34 0 0 0
4 N 3 1IN Bozzo Al berto I TA 1899 -3280.13 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.81 0 0

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1635 Media: 1634.50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 65 2N Croci Luigi I TA 1609 -169 0.28 1 1 1

3 B 57 2N Barbasini Francesco I TA 1660 -2200.22 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2
0.5 2 2

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1154 Medi a: 1889. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 N5 1IN Del Noce Roberto I TA 1889 -449 0.08 0 0 0

5 0 0 FO 0
0.08 0 0
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NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: O Perf: 1440 WMedi a: 1440. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC WMaestri Marcello I TA 1440 -30 0.46 Ay 0 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0. 46 0 0

NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -9 Perf: 815 Medi a: 1550. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 B 12 3N Sanna Mario I TA 1550 -1280.33 0 0 0
0.33 0 0

NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1118 Medi a: 1853. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 N 6 CM Gandol fi G anfranco | TA 1853 -449 0.08 0 0 0

5 0 0 FO 0
0.08 0 0

NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 836 Medi a: 1571. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 2N Picasso Filippo ITA 1571 -1310.32 0 0 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.32 0 0
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NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 825 Medi a: 1560. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 0 0 FO 0

5 B 13 3N Gannini Valentino I TA 1560 -120 0.34 O 0 0
0.34 0 0

NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -12 Perf: 693 Medi a: 1428. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 72 NC Mortola Luca I TA 1428 -33 0.45 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0

0. 45 0 0

NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC I TA El o FI DE: 1872 Perf: 1611 Media: 1803.50 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 61 2N Bario Enmilio I TA 1724 148 0.7 Ay 0 0
5B 1 1IN Mascherpa Luca I TA 1883 -11 0.48 0 0 0
1.18 0 0
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IN I TA El o FI DE: 1815 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1834 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

2N I TA El o FIDE: 1775 Perf: 850 Medi a: 1558.00 WWe: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 22 NC W ntour Thonas I TA 1494 0 0 0
3 N 34 2N Buselli Caudio I TA 1622 153 0.7 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.7 0 0

2N I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1449 Media: 1677.20 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Abbate G ovanni I TA 1594 102 0.64 O 0 0
2 B 23 NC Vernazzano Matteo I TA 1491 0 0 0
3 N 35 2N Cocina G ovanni I TA 1717 -21 0.47 0 0 0
4 N 63 CM Squarci Franco I TA 1685 11 0.52 1 1 1
5B 3 IN Bozzo Al berto I TA 1899 -2030.24 1 2 2
1.87 2 2
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2N ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1556 Media: 1628.00 WWe: 1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 2N Spinetta G anni I TA 1598 91 0.62 1 1 1
2 B 25 2N Picasso Filippo I TA 1571 118 0.66 1 2 2
3 N 38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 118 0.66 1 3 3
4 N 68 2N Brugnol o Paol o I TA 1511 178 0.73 1 4 4
5 B 5 IN Del Noce Roberto I TA 1889 -2000.24 O 4 4
2.91 4 4

IN I TA El o FI DE: 1694 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N ITA Elo Italia: 1693 Variaz: -3 Perf: 1587 Medi a: 1640. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 72 NC Mbrtola Luca I TA 1428 265 0.82 1 1 1
5 B 6 CM Gandol fi G anfranco | TA 1853 -1600.29 0 1 1
1.11 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1342 Media: 1481.67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Gieco Caudio I TA 1565 95 0.63 Ay 0 0
2 B 31 NC Medone Emanuel e I TA 1440 1 0 1
3 N 39 NC Mlieni Fabrizio I TA 1440 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0. 63 0 1

2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1818 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1215 Media: 1645.50 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 34 2N Buselli daudio I TA 1622 102 0.64 O 0 0
3 N9 2N  Abbate G ovanni I TA 1594 130 0.68 0 0 0
4 B 48 NC Kresovic Svetozar ITA 1872 -1480.3 Ay 0 0
5 N 22 NC W ntour Thonas I TA 1494 0 0 0
1.62 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

a b wWwNBRE A
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

CcM | TA El o FI DE: 1685 Perf: 1410 Media: 1589.00 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 38 NC Tusha Ruzhdi ALB 1571 114 0.66 1 1 1
3 N 10 2N Spinetta G anni | TA 1598 87 0.62 1 2 2
4 B 52 2N  Gnetti Pietro I TA 1696 -11 0.48 0 2 2
5 N 23 NC Vernazzano Matteo I TA 1491 0 2 2
1.76 2 2
64 Puglia Francesco
3N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 927 Medi a: 1634.67 WWe: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 1IN Bozzo Al berto | TA 1899 -2900.16 O 0 0
2 B 39 NC Mlieni Fabrizio I TA 1440 0 0 0
3 N 11 2N Gieco Jaudio I TA 1565 44 0.56 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.72 0 0

2N I TA El o FI DE: 1565 Perf: 1154 Media: 1889.00 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IN Del Noce Roberto I TA 1889 -3240.13 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.13 0 0

3N ITA El o FI DE: 1548 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1511 Perf: 918 Medi a: 1633.00 WWe: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 CM Gandol fi G anfranco | TA 1853 -3420.12 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 12 3N Sanna Mario I TA 1550 -39 0.45 0 0 0
4 B 53 2N Govanelli Davide I TA 1689 -178 0.27 0 0 0
5 N 24 NC Maestri Marcello I TA 1440 0 0 0
0.84 0 0

FSI - 46A° CIS 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A) - SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 35/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-12-2024

STV 57> C|S 2014 - PROMOZIONE LIGURIA 2 (1404001A)
[taliana ' J' SANTA MARGHERITA LIGURE - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1522 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1447 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ocoooooxn
MM TMTT A

=
1
2
3
4
5

O O O oo
O O O o o o
O O O o oo

NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 3 Perf: 1479 Media: 1577.50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N7 1IN Schi appacasse Marcello |ITA 1827 -3990.08 Ay 0 0

2 B 46 NC Carena Al berto I TA 139533 0.55 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 56 2N Traverso Al fonso I TA 1693 -265 0.18 O 1 1

5 N 28 NC Del Nero Valerio I TA 139533 0.55 O 1 1
1.36 1 1
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NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

m
3

ab wN P o
o oo oo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oo oo
oo oo oo
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 NC Wntour Thomas ITA 5 3.0 1720 1735 1494 1991 M 120643

23 NC Vernazzano Matteo |ITA 5 4.0 1683 1728 1491 1977 M 157688
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